
Cingelová Júlia NM20140 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Hanajíková Karin NM20140 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Chovancová Sára NM20150 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Fusková Michaela NM20140 0 AC Stavbár Nitra  

Vancová Laura NM20140 0 AC Stavbár Nitra  

Ivaničová Zoja NM20140 0 AC Stavbár Nitra  

Poláčková Emma NM20150 0 AC Stavbár Nitra  

Dopiráková Emma NM20150 0 Naša atletika Bratislava  

Šlesárová Nina NM20140 0 Naša atletika Bratislava  

Deaková Klára NM20140 0 Atletický klub Puma Senec  

Kubičárová Miriama NM20140 0 Atletika JOJO Lamač  

Šelmeciová Hana NM20150 0 Atletika JOJO Lamač  

Varošová Timea NM20150 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Mazúchová Slávka NM20150 0 Longital sport club  

Vizváry Zoe NM20150 0 Atletický klub Kúty  

Salajková Ella NM20150 0 Atletický klub Kúty  

Hodničová Nikola NM20140 0 Atletika Inter Bratislava  

Krasňanská Diana NM20140 0 ZŠ Na bielenisku 2  

Paščáková Natália NM20150 0 ZŠ Na bielenisku 2  

Vandáková Nina NM20150 0 Základná škola s materskou školou 
Častá 

 

Ksichillová Sára NM20140 0 Základná škola s materskou školou 
Častá 

 

Jurčeková Alexandra NM20150 0 ZŠ Pankúchova 4 Bratislava  

Kalvodová Alice NM20140 0 Tri Project Bratislava  

Wagnerová Alexandra NM20140 0 SŠ Novohradská  

Mriňáková Rebeka NM20150 0 SŠ Novohradská  

Chocholáčková Júlia NM20140 0 AK Junior Holíč  

Káčerová Zuzana NM20150 0 SC Rudar  

Izsóf Tobias NM20150 0 SC Rudar  

Marková Michaela NM20150 0 SC Rudar  

Hrvolová Nela NM20140 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Nevidzanová Júlia NM20150 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Hrušovská Lea NM20140 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Martišová Paula NM20140 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Straská Sofia NM20140 0 Atletický klub AC Malacky  

Januš Júlia NM20140 0 Atletický klub AC Malacky  

Sochorová Elena NM20150 0 Atletický klub Bojničky  

Krišťáková Nina NM20140 0 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  

Žitniaková Barbora NM20140 0 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  

Očenášová Natália NM20140 0 Pohybko Sereď  

Morávková Margaréta NM20150 0 ZŠ Jána Kupeckého Pezinok  

Ambrušová Tereza NM20150 0 Atletika JOJO Lamač  

Voleská Linda NM20140 0 ZŠ Vrútocká  

Boráková Bianka NM20150 0 Spojená škola sv. Františka Assiského  

Michalovičová Ema NM20150 0 Spojená škola sv. Františka Assiského  

Mraffková Dorota NM20140 0 ZŠ M.R.Štefánika, IPD  

Smolíčková Nina NM20150 0 ZŠ M.R.Štefánika, IPD  

MenoSP Narodený KlubUmie.

300 m Najmladšie žiačky  22.05.2025 8:00

SČ Výkon  

 unofficial

Body

Čokoládová tretra

VÝSLEDKY

( Bratislava 22.05.2025 )
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Štefányová Anita NM20150 0 ZŠ Sokolíkova Bratislava  

Volčková Lea NM20140 0 Atletický oddiel TJ Slávia STU Bratislava  

Múčková Nina NM20140 0 SŠ sv. Vincenta de Paul Bratislava  

Kublová Klára NM20150 0 SŠ sv. Vincenta de Paul Bratislava  

Galbová Isabella NM20150 0 SŠ sv. Vincenta de Paul Bratislava  

Lajdová Nina NM20150 0 AC MAX SPEED  

Žoldaková Ella NM20150 0 Brilliant stars  

Viglaská Michaela NM20150 0 Brilliant stars  

Orgonová Diana NM20140 0 Slávia STU  

Nikolaieva Varvara NM20150 0 ZS Karloveská 61, Bratislava  

Matejovičová Adela NM20150 0 ZS Karloveská 61, Bratislava  

Fekete Kristine NM20150 0 ZŠ Černyševského, 8  

Kostolanská Ivana NM20150 0 ZŠ Černyševského, 8  

Švihoríková Kristína NM20150 0 ZŠ Černyševského, 8  

Hollá Natália NM20150 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Hudečková Radka NM20150 0 AO Slávia STU Bratislava  

Berisha Luana NM20150 0 ZŠ Černyševského, 8  

Lužová Sophia NM20140 0 AK Slávia UK Bratislava  

Príkopská Alžbeta NM20160 0 STU Bratislava  

Gáher Dávid NM20160 0 ZS Karloveská 61, Bratislava  

Kondelová Dáša NM20150 0 ZŠ Černyševského, 8  

Pavelková Michaela NM20150 0 AK Kúty  

Neupauer Zoe NM20140 0 Brilliant stars  

Orgoňová Diana NM20140 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Ranisavič Lina NM20140 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Piovarči Nela NM20150 0 SŠ sv. Vincenta de Paul Bratislava  

Badinska Ema NM20140 0 Slavia STU  

Javakhishvili Nina NM20150 0 SŠ sv. Vincenta de Paul Bratislava  

Dančová Lenka NM20150 0 SŠ sv. Vincenta de Paul Bratislava  

Lišková Lucia NM20140 0 ZŠ M.R.Štefánika, IPD  

Urbančíková Simona NM20140 0 ZŠ M.R.Štefánika, IPD  

Marušáková Ela NM20140 0 ZŠ M.R.Štefánika, IPD  

Ambrová Michaela NM20150 0 Spojená škola sv. Františka Assiského  

Címerová Šarlota NM20140 0 ZŠ Vrútocká  

Šulíková Amélia NM20150 0 Cirkevná škola Malacky  

Sedmáková Ema NM20150 0 Atletika JOJO Lamač  

Sojková Tatiana NM20140 0 Pohybko Sereď  

Ješková Jana NM20150 0 BK hraj na tie nohy Bratislava  

Cvengroš Lara NM20140 0 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  

Šimeková Ema NM20150 0 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  

Majková Natália NM20140 0 Atletický klub Bojničky  

Diviaková Natália NM20140 0 Atletický klub AC Malacky  

Mikolajová Diana NM20160 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Chrenová Silvia NM20140 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Rybárová Rebeka NM20150 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Varošová Ria NM20140 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Oláš Valentína NM20140 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Horváthová Ellie NM20140 0 SC Rudar  

Hromádková Eliška NM20150 0 SC Rudar  

Čokoládová tretra

VÝSLEDKY

( Bratislava 22.05.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 19.05.2025 2:152/16



Papantoniou Eva NM20140 0 bez klubu  

Zimulová Chiara NM20140 0 ZŠ Kulíškova  

Šavoltová Ľudmila NM20140 0 ZŠ Kulíškova  

Kohutová Karolína NM20140 0 AC Stavbár Nitra  

Šoltésová Mária NM20140 0 ZŠ Vrútocká  

Gondor Ema NM20150 0 ŠKP Bratislava  

Kováčová Vilma NM20140 0 Základná škola s materskou školou 
Častá 

 

Štefániková Simona NM20150 0 ZŠ Kulíškova  

Biznárová Eva NM20150 0 ZŠ Kulíškova  

Hutárová Patrícia NM20140 0 Atletika Inter Bratislava  

Poláková Simona NM20150 0 Atletika Inter Bratislava  

Trubirohová Adeline NM20150 0 Atletický klub Kúty  

Pavelková Alexandra NM20150 0 Atletický klub Kúty  

Švačová Petra NM20140 0 Atletika JOJO Lamač  

Panáková Viktória NM20150 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Van Knippenbergh Nikki NM20150 0 Atletika JOJO Lamač  

Špiláková Ema NM20150 0 Atletický klub Puma Senec  

Turočeková Ela Maria NM20140 0 Atletický klub Puma Senec  

Kaliská Katarína NM20140 0 Naša atletika Bratislava  

Šlesárová Adela NM20150 0 Naša atletika Bratislava  

Berecová Terezka NM20140 0 AC Stavbár Nitra  

Babkovičová Mia NM20140 0 AC Stavbár Nitra  

Beková Barbora NM20140 0 AC Stavbár Nitra  

Rozborová Olívia NM20150 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Končal Mia NM20140 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Ščevíková Greta NM20140 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Dimitrov Hana Kalina NM20150 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Papinčáková Mária NM20150 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Celkom 123 atlétov/atletiek

 

Lašak Adrian NM20140 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Forgáč Matias NM20140 0 AC Stavbár Nitra  

Rusnák Adam NM20150 0 AC Stavbár Nitra  

Magdolen Valentín NM20140 0 Atletika JOJO Lamač  

Solár Richard NM20150 0 Bežecká akadémia Marcela Matanina  

Rajkovič Max NM20150 0 Atletika Inter Bratislava  

Klíma František NM20150 0 ZŠ Záhorácka Malacky  

Pruša Filip NM20150 0 ZŠ Černyševského, 8  

Andráško Boris NM20140 0 SC Rudar  

Mlčoch Hugo NM20150 0 SC Rudar  

Zotovič Teodor NM20150 0 ZŠ Černyševského, 8  

Haverda Artur NM20140 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Šiška Juliús NM20150 0 Atletika JOJO Lamač  

Gron Jakub NM20150 0 ZŠ M.R.Štefánika, IPD  

Drblík Oliver NM20140 0 ZŠ M.R.Štefánika, IPD  

MenoSP Narodený KlubUmie.

hod vortexom Najmladší žiaci  22.05.2025 8:00

SČ Výkon  
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Čokoládová tretra
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ON LINE SYSTEM s.r.o. 19.05.2025 2:153/16



Gálfy Leo NM20140 0 ZŠ M.R.Štefánika, IPD  

Holásek Richard NM20150 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Strýček Tomáš NM20140 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Kulík Tomáš NM20150 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Hilčík Tomáš NM20150 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Machara Oliver NM20140 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Gába Karol NM20140 0 AO TJ Spartak Myjava  

Krajči Filip NM20140 0 Atletický klub AC Malacky  

Veselý Oliver NM20140 0 Atletický klub AC Malacky  

Fianta Felix NM20140 0 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  

Slámka Jakub NM20150 0 Pohybko Sereď  

Klištinec Matúš NM20150 0 Pohybko Sereď  

Jendek Branislav NM20150 0 ZŠ Jána Kupeckého Pezinok  

Lukačovič Oliver NM20150 0 ZŠ M.R.Štefánika, IPD  

Mrváň Tadeáš NM20140 0 SŠ sv. Vincenta de Paul Bratislava  

Gálik Daniel NM20140 0 SŠ sv. Vincenta de Paul Bratislava  

Bezák Filip NM20150 0 ZŠ M.R.Štefánika, IPD  

Podmanický Matúš NM20140 0 ZŠ M.R.Štefánika, IPD  

Rodina Patrik NM20150 0 SC Rudar  

Štermenský Vladimír NM20140 0 SC Rudar  

Rožnai Dominik NM20140 0 ZŠ Tbiliská  

Virág Michal NM20150 0 ZŠ Na bielenisku 2  

Kočka Oliver NM20140 0 ZŠ Na bielenisku 2  

Janžo Oscar NM20150 0 Základná škola s materskou školou 
Častá 

 

Jasnický Matúš NM20150 0 Základná škola s materskou školou 
Častá 

 

Pagáč Michal NM20150 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Ondrejkovič Tomáš NM20140 0 Základná škola s materskou školou 
Častá 

 

Mečár Oskar NM20140 0 ZŠ Na bielenisku 2  

Švorc Leoš NM20150 0 ZŠ Na bielenisku 2  

Tóth Oskar NM20140 0 ZŠ Kulíškova  

Máťuš Oliver NM20150 0 ZŠ Tbiliská  

Beno Jakub NM20140 0 SC Rudar  

Kollár Matej NM20150 0 ZŠ M.R.Štefánika, IPD  

Polák Alexander Matej NM20150 0 ZŠ M.R.Štefánika, IPD  

Brozman Miroslav NM20150 0 ZŠ M.R.Štefánika, IPD  

Martinček Matúš NM20150 0 SŠ sv. Vincenta de Paul Bratislava  

Štefunko Viliam NM20150 0 SŠ sv. Vincenta de Paul Bratislava  

Nováček Matej NM20150 0 ZŠ M.R.Štefánika, IPD  

Grman Samuel NM20140 0 Pohybko Sereď  

Greguška Sebastián NM20150 0 Pohybko Sereď  

Čochráč Juraj NM20140 0 Pohybko Sereď  

Honek Samuel Mário NM20140 0 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  

Varada Viktor NM20150 0 Atletický klub AC Malacky  

Proházka Dominik NM20140 0 Atletický club Nové Zámky  

Šuran Peter NM20150 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Pagáč Jakub NM20140 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Slovák Niko NM20140 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Masaryk Šimon NM20140 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Mihók Matej NM20140 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Čokoládová tretra

VÝSLEDKY

( Bratislava 22.05.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 19.05.2025 2:154/16



Dudon Vladimír NM20140 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Husár Tomáš NM20140 0 SŠ sv. Vincenta de Paul Bratislava  

Klačko Alex NM20150 0 ZŠ M.R.Štefánika, IPD  

Mikušík Mathias NM20150 0 ZŠ M.R.Štefánika, IPD  

Tokoš Juraj NM20140 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Aznaurian Stepan NM20150 0 ZŠ Černyševského, 8  

Dráb Michal NM20140 0 SC Rudar  

Chudý Emil NM20150 0 Brilliant stars  

Lopatnik Alex NM20150 0 SŠ Novohradská  

Karas Kristián NM20140 0 ZŠ Černyševského, 8  

Širka Patrik NM20150 0 Atletika Inter Bratislava  

Kováč Jakub NM20140 0 Atletika Inter Bratislava  

Baksa Sebastián NM20150 0 Bežecká akadémia Marcela Matanina  

Rác Christopher NM20140 0 Atletika JOJO Lamač  

Schön Sebastian NM20150 0 AC Stavbár Nitra  

Chmelar Peter NM20150 0 AC Stavbár Nitra  

Valčák Matej NM20150 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Spišák Ján NM20150 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Celkom 82 atlétov/atletiek

 

Čechová Lívia NM20180 0 Atletika JOJO Lamač  

Korček Magdaléna NM20180 0 ZŠ Na bielenisku 2  

Juhásová Ema NM20180 0 ZŠ Na bielenisku 2  

Dömény Lia NM20190 0 Atletika STRELA  

Mittelman Sophie NM20190 0 Atletika STRELA  

Geršičová Nina NM20180 0 Základná škola s materskou školou 
Častá 

 

Cabadajová Alica NM20180 0 ZŠ Záhorácka, MALACKY  

Vargová Linda NM20180 0 AC Stavbár Nitra  

Svetláková Klaudia NM20180 0 ZŠ Tbiliská  

Sykorjaková Michaela NM20190 0 Trackacademy  

Papinčáková Zuzana NM20180 0 Run for Fun  

Tanková Timea NM20200 0 AC MAX SPEED  

Husárová Hana Mária NM20180 0 SŠ sv. Vincenta de Paul Bratislava  

Markovičová Paulína NM20180 0 SŠ sv. Vincenta de Paul Bratislava  

Šimo Sofia Eywa NM20180 0 SŠ sv. Vincenta de Paul Bratislava  

Cápayová Júlia NM20180 0 ZŠ M.R.Štefánika, IPD  

Borsíková Slávka NM20190 0 Longital sport club  

Luptáková Amália NM20180 0 Longital sport club  

Košická Klára NM20180 0 Longital sport club  

Van Knippenbergh Juliette NM20180 0 Atletika JOJO Lamač  

Valková Paulína NM20180 0 Atletika JOJO Lamač  

Truchlíková Dorota NM20210 0 Naša atletika Bratislava  

Spišáková Klára NM20180 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Novotná Ria NM20210 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Kučeráková Sofia NM20200 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

MenoSP Narodený KlubUmie.

100 m Miniprípravka-dievčatá  22.05.2025 8:00

SČ Výkon  

 unofficial

Body

Čokoládová tretra

VÝSLEDKY
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Živčicová Klaudia NM20200 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Matúšová Hana NM20180 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Sládečková Amelia NM20180 0 Atletický klub AC Malacky  

Iheme Isabella NM20180 0 Ašk Slávia Trnava  

Bučková Ester NM20160 0 AK Junior Holíč  

Ondraščinová Anna NM20180 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Beňová Michaela NM20180 0 ZŠ Záhorácka Malacky  

Guldánová Michaela NM20180 0 ZŠ M.R.Štefánika, IPD  

Mičkalíková Michaela NM20180 0 Atletický klub AC Malacky  

Frey Karolína NM20180 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Senková Nina NM20190 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Duvačová Viktória NM20190 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Gazdíková Sára NM20200 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Nováková Lujza NM20180 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Miklovič Kamila NM20180 0 Naša atletika Bratislava  

Körtvély Kristína NM20190 0 Atletika JOJO Lamač  

Siváková Lucia NM20180 0 Atletika JOJO Lamač  

Bundová Klárka NM20190 0 Longital sport club  

Slováková Hanka NM20190 0 Longital sport club  

Antálková Klára NM20180 0 Atletický klub Kúty  

Lysinová Sabina NM20180 0 ZŠ M.R.Štefánika, IPD  

Tyrpáková Alžbeta NM20180 0 SŠ sv. Vincenta de Paul Bratislava  

Kocianová Júlia NM20180 0 SŠ sv. Vincenta de Paul Bratislava  

Brozmanová Ema NM20180 0 ZŠ M.R.Štefánika, IPD  

Petáková Karolína NM20180 0 ZŠ Sokolíkova Bratislava  

Adamková Tereza NM20180 0 SC Rudar  

Blašková Agáta NM20180 0 Trackademy  

Kohutová Jasmína NM20170 0 AC Stavbár Nitra  

Hargašová Olívia NM20190 0 Atletika STRELA  

Novosad Iris NM20180 0 ZŠ Vrútocká  

Hatašová Hana NM20180 0 Základná škola s materskou školou 
Častá 

 

Chasník Charlotte NM20190 0 Atletika STRELA  

Môciková Ela NM20180 0 Atletika STRELA  

Magdaliková Ema NM20180 0 AC Stavbár Nitra  

Horáková Dominika NM20180 0 ZŠ Na bielenisku 2  

Hargašová Olívia NM20190 0 tanec a beh  

Holešová Alžbeta NM20180 0 Bežecká akadémia Marcela Matanina  

Celkom 62 atlétov/atletiek

 

Bezák Michal NM20250 0 ZŠ Pankúchova 4 Bratislava  

Zbudila Daniel NM20180 0 ZŠ Na bielenisku 2  

Tóth Emir NM20180 0 Základná škola s materskou školou 
Častá 

 

Šulík Adrián NM20180 0 Cirkevná materská škola  Malacky  

Košš Maximilián NM20180 0 ZŠ Vrútocká  

Kopec Martin NM20180 0 AC Stavbár Nitra  

MenoSP Narodený KlubUmie.

100 m Miniprípravka-chlapci  22.05.2025 8:00

SČ Výkon  
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Body
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Baničiar Samuel NM20180 0 ZŠ Tbiliská  

Kováč Gregor NM20180 0 SC Rudar  

Čičman Ervin NM20190 0 NASA ATLETIKA  

Briatka Adam NM20190 0 bez klubu  

Sklenár Filip NM20190 0 xxx  

PULLMAN Phillip NM20190 0 Myjava  

Strapko Peter NM20180 0 ZŠ Sokolíkova Bratislava  

Braun Daniel NM20180 0 SŠ sv. Vincenta de Paul Bratislava  

Janega Marek NM20180 0 SŠ sv. Vincenta de Paul Bratislava  

Búci Matúš NM20180 0 ŠK TRIATLON Pezinok  

Mandáček Oliver NM20180 0 ZŠ Záhorácka Malacky  

Kučera Samuel Martin NM20180 0 Trackademy  

Vilinovič Marko NM20180 0 Longital sport club  

Svetlak Jakub NM20180 0 Longital sport club  

Fábián Sebastian NM20200 0 Atletika Stará Turá  

Halás Lukáš NM20180 0 Bežecká akadémia Marcela Matanina  

Dado Juraj NM20180 0 Atletika JOJO Lamač  

Briatka Adam NM20190 0 Atletický klub Puma Senec  

Lováni Radomír NM20190 0 Naša atletika Bratislava  

Truchlík Dominik NM20190 0 Naša atletika Bratislava  

Svedoník Michal NM20190 0 Naša atletika Bratislava  

Michalička Adam NM20180 0 AC Stavbár Nitra  

Trenčan Filip NM20190 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Iheme Kaysen NM20190 0 . MS

Mikuš Áron NM20180 0 AO TJ Slavia STU Bratislava  

Hikl Jozef NM20180 0 ZS Karloveská 61, Bratislava  

Goláň Michal NM20190 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Achberger Mário NM20180 0 ZS Karloveská 61, Bratislava  

Mikula Lukáš NM20170 0 Lukáša prihlasujem samostatne  

Švec Ján NM20180 0 ZŠ Záhorácka Malacky  

Nevidzan Adrián NM20190 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Šlesár Jakub NM20180 0 Naša atletika Bratislava  

Pastorek Theo NM20180 0 Naša atletika Bratislava  

Božík Matej NM20180 0 Naša atletika Bratislava  

Sládek Ondrej NM20190 0 Naša atletika Bratislava  

Šiška Jozef NM20180 0 Atletika JOJO Lamač  

Van Knippenbergh Max NM20180 0 Atletika JOJO Lamač  

Solár Peter NM20180 0 Bežecká akadémia Marcela Matanina  

Durec Tomáš NM20190 0 Atletika Stará Turá  

Košický Juraj NM20180 0 Longital sport club  

Bartoň Hugo NM20180 0 Atletický klub Kúty  

Horecký Filip NM20180 0 Trackademy  

Chrenka Jakub NM20180 0 ZŠ M.R.Štefánika, IPD  

Gálik Dominik NM20180 0 SŠ sv. Vincenta de Paul Bratislava  

Telepčák Matúš NM20180 0 SŠ sv. Vincenta de Paul Bratislava  

Amarante Francisco NM20180 0 SŠ sv. Vincenta de Paul Bratislava  

Duris Filip NM20180 0 3NT Bratislava  

Babkovič Damián NM20180 0 ZŠ Lapáš  

Lackovič Adam NM20180 0 ZŠ Sokolíkova Bratislava  

Čokoládová tretra

VÝSLEDKY

( Bratislava 22.05.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 19.05.2025 2:157/16



Mancier Teodor NM20190 0 NASA ATLETIKA B 

Pavkovček Teo NM20200 0 Trackademy  

Modrovič Markus NM20180 0 ZŠ Tbiliská  

Kiko Denis NM20170 0 AC Stavbár Nitra  

Štefanec Felix NM20180 0 Atletika STRELA  

Fischer Leonard NM20180 0 ZŠ Vrútocká  

Palúch Matúš NM20180 0 Základná škola s materskou školou 
Častá 

 

Ročkár Alex NM20180 0 Atletika STRELA  

Marke Martin NM20180 0 ZŠ Na bielenisku 2  

Hrbáček Richard NM20190 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Belan Oliver NM20180 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Celkom 66 atlétov/atletiek

 

Klištinec Matúš NM20150 0 Pohybko Sereď  

Slámka Jakub NM20150 0 Pohybko Sereď  

Matovič Maxim NM20150 0 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  

Honek Samuel Mário NM20140 0 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  

Veselý Oliver NM20140 0 Atletický klub AC Malacky  

Krajči Filip NM20140 0 Atletický klub AC Malacky  

Soročin Viliam NM20140 0 Atletický club Nové Zámky  

Šuran Peter NM20150 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Hilčík Tomáš NM20150 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Kulík Tomáš NM20150 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Strýček Tomáš NM20140 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Holásek Richard NM20150 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Spišák Ján NM20150 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Lašak Adrian NM20140 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Forgáč Matias NM20140 0 AC Stavbár Nitra  

Rusnák Adam NM20150 0 AC Stavbár Nitra  

Homoľa Gabriel NM20150 0 Naša atletika Bratislava  

Valášek Matúš NM20150 0 Atletický klub Puma Senec  

Magdolen Valentín NM20140 0 Atletika JOJO Lamač  

Solár Richard NM20150 0 Bežecká akadémia Marcela Matanina  

Kováč Jakub NM20140 0 Atletika Inter Bratislava  

Širka Patrik NM20150 0 Atletika Inter Bratislava  

Kučera Maxim NM20150 0 Trackademy  

Džurný Peter NM20150 0 AK Kúty  

Polák Sebastián NM20150 0 AK Kúty  

Rabčan Juraj NM20150 0 ZŠ Na bielenisku 2  

Hacher Michal NM20150 0 ZŠ Na bielenisku 2  

Švorc Leoš NM20150 0 ZŠ Na bielenisku 2  

Funtík Tomáš NM20150 0 ZŠ Kulíškova  

Ondrejkovič Tomáš NM20140 0 Základná škola s materskou školou 
Častá 

 

Janžo Oscar NM20150 0 Základná škola s materskou školou 
Častá 

 

Urbančok Ján NM20150 0 ZŠ Pankúchova 4 Bratislava  

MenoSP Narodený KlubUmie.

300 m Najmladší žiaci  22.05.2025 8:00

SČ Výkon  

 unofficial

Body

Čokoládová tretra

VÝSLEDKY

( Bratislava 22.05.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 19.05.2025 2:158/16



Mundier Jakub NM20150 0 SŠ Novohradská  

Krško Oskar NM20150 0 SŠ Novohradská  

Šiška Július NM20150 0 Atletika JOJO Lamač  

Malíček Matej NM20140 0 ZŠ Pankúchova 4 Bratislava  

Beno Jakub NM20140 0 SC Rudar  

Šulík Albert NM20140 0 Cirkevná škola Malacky  

Štajer Michael NM20140 0 ZŠ Vrútocká  

Čatloš Adam NM20140 0 ZŠ Vrútocká  

Lengyel Daniel NM20140 0 ZŠ Vrútocká  

Kollár Matej NM20150 0 ZŠ M.R.Štefánika, IPD  

Polák Alexander Matej NM20150 0 ZŠ M.R.Štefánika, IPD  

Brozman Miroslav NM20150 0 ZŠ M.R.Štefánika, IPD  

Klais Martin NM20140 0 ZŠ Sokolíkova Bratislava  

Martinček Matúš NM20150 0 SŠ sv. Vincenta de Paul Bratislava  

Mrváň Tadeáš NM20140 0 SŠ sv. Vincenta de Paul Bratislava  

Nováček Matej NM20150 0 ZŠ M.R.Štefánika, IPD  

Drblík Oliver NM20140 0 ZŠ M.R.Štefánika, IPD  

Gron Jakub NM20150 0 ZŠ M.R.Štefánika, IPD  

Mikušík Mathias NM20150 0 ZŠ M.R.Štefánika, IPD  

Tokoš Juraj NM20140 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Palkovič Richard NM20150 0 AK Kúty  

Zotovič Teodor NM20150 0 ZŠ Černyševského, 8  

Chudý Emil NM20150 0 Brilliant stars  

Andráško Boris NM20140 0 SC Rudar  

Tóth Martin NM20150 0 ZS Karloveská 61, Bratislava  

Pruša Filip NM20150 0 ZŠ Černyševského, 8  

Klíma František NM20150 0 ZŠ Záhorácka Malacky  

Pagáč Michal NM20150 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Karas Kristián NM20140 0 ZŠ Černyševského, 8  

Lopatnik Alex NM20150 0 GJH  

Pelikan Ivan NM20140 0 Slavia STU Bratislava  

Dráb Michal NM20140 0 SC Rudar  

Mlčoch Hugo NM20150 0 SC Rudar  

Aznaurian Stepan NM20150 0 ZŠ Černyševského, 8  

Haverda Artur NM20140 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Mondočko Daniel NM20130 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Klačko Alex NM20150 0 ZŠ M.R.Štefánika, IPD  

Gálfy Leo NM20140 0 ZŠ M.R.Štefánika, IPD  

Lukačovič Oliver NM20150 0 ZŠ M.R.Štefánika, IPD  

Štefunko Viliam NM20150 0 SŠ sv. Vincenta de Paul Bratislava  

Gálik Daniel NM20140 0 SŠ sv. Vincenta de Paul Bratislava  

Husár Tomáš NM20140 0 SŠ sv. Vincenta de Paul Bratislava  

Valachovič David NM20150 0 ZŠ Sokolíkova Bratislava  

Podmanický Matúš NM20140 0 ZŠ M.R.Štefánika, IPD  

Guman Sebastián NM20140 0 Základná škola s materskou školou 
Kuchyňa 

 

Bezák Filip NM20150 0 ZŠ M.R.Štefánika, IPD  

Greško Adrián NM20140 0 ZŠ Vrútocká  

Csudai Dominik NM20150 0 ZŠ Vrútocká  

Rédler Adrien Thomas NM20150 0 ZŠ Vrútocká  

Čokoládová tretra

VÝSLEDKY

( Bratislava 22.05.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 19.05.2025 2:159/16



Rodina Patrik NM20150 0 SC Rudar  

Štermenský Vladimír NM20140 0 SC Rudar  

Máťuš Oliver NM20150 0 ZŠ Tbiliská  

Suchánek Tomáš NM20140 0 ZŠ Pankúchova 4 Bratislava  

Rožnai Dominik NM20140 0 ZŠ Tbiliská  

Liška Tomáš NM20140 0 SŠ Novohradská  

Vasylenko Lev NM20150 0 ZŠ Pankúchova 4, Bratislava  

Jasnický Matúš NM20150 0 Základná škola s materskou školou 
Častá 

 

Mečár Oskar NM20140 0 ZŠ Na bielenisku 2  

Virgovič Adam NM20170 0 ZŠ Na bielenisku 2  

Virág Michal NM20150 0 ZŠ Na bielenisku 2  

Kočka Oliver NM20140 0 ZŠ Na bielenisku 2  

Gálik Filip NM20150 0 ZŠ Na bielenisku 2  

Škoda Samuel NM20140 0 AK Kúty  

Páleník Samuel NM20150 0 ZŠ Sokolíkova Bratislava  

Horecký Lukáš NM20150 0 Trackademy  

Rajkovič Max NM20150 0 Atletika Inter Bratislava  

Kotek Matias NM20150 0 Atletický klub Kúty  

Baksa Sebastián NM20150 0 Bežecká akadémia Marcela Matanina  

Rác Christopher NM20140 0 Atletika JOJO Lamač  

Macík Lukáš NM20140 0 Naša atletika Bratislava  

Božík Štefan NM20140 0 Naša atletika Bratislava  

Schön Sebastian NM20150 0 AC Stavbár Nitra  

Chmelar Peter NM20150 0 AC Stavbár Nitra  

Valčák Matej NM20150 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Dudon Vladimír NM20140 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Mihók Matej NM20140 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Masaryk Šimon NM20140 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Slovák Niko NM20140 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Machara Oliver NM20140 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Gába Karol NM20140 0 AO TJ Spartak Myjava  

Proházka Dominik NM20140 0 Atletický club Nové Zámky  

Varada Viktor NM20150 0 Atletický klub AC Malacky  

Majerík Jozef NM20150 0 Atletický klub Čadca  

Fianta Felix NM20140 0 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  

Čochráč Juraj NM20140 0 Pohybko Sereď  

Greguška Sebastián NM20150 0 Pohybko Sereď  

Grman Samuel NM20140 0 Pohybko Sereď  

Jendek Branislav NM20150 0 ZŠ Jána Kupeckého Pezinok  

Celkom 120 atlétov/atletiek

 

Očenášová Natália NM20140 0 Pohybko Sereď  

Cvengroš Lara NM20140 0 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  

Januš Júlia NM20140 0 Atletický klub AC Malacky  

Straská Sofia NM20140 0 Atletický klub AC Malacky  

MenoSP Narodený KlubUmie.

hod vortexom Najmladšie žiačky  22.05.2025 8:00

SČ Výkon  

 unofficial

Body

Čokoládová tretra

VÝSLEDKY

( Bratislava 22.05.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 19.05.2025 2:1510/16



Varošová Ria NM20140 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Oláš Valentína NM20140 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Panáková Viktória NM20150 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Dimitrov Hana Kalina NM20150 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Ščevíková Greta NM20140 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Končal Mia NM20140 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Rozborová Olívia NM20150 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Beková Barbora NM20140 0 AC Stavbár Nitra  

Babkovičová Mia NM20140 0 AC Stavbár Nitra  

Berecová Terezka NM20140 0 AC Stavbár Nitra  

Van Knippenbergh Nikki NM20150 0 Atletika JOJO Lamač  

Sedmáková Ema NM20150 0 Atletika JOJO Lamač  

Švačová Petra NM20140 0 Atletika JOJO Lamač  

Hodničová Nikola NM20140 0 Atletika Inter Bratislava  

Švihoríková Kristína NM20150 0 ZŠ Černyševského, 8  

Fekete Kristine NM20150 0 ZŠ Černyševského, 8  

Kondelová Dáša NM20150 0 ZŠ Černyševského, 8  

Viglaská Michaela NM20150 0 Brilliant stars  

Žoldaková Ella NM20150 0 Brilliant stars  

Lajdová Nina NM20150 0 AC MAX SPEED  

Hudečková Radka NM20150 0 AO Slávia STU Bratislava  

Múčková Nina NM20140 0 SŠ sv. Vincenta de Paul Bratislava  

Volčková Lea NM20140 0 Atletický oddiel TJ Slávia STU  

Javakhishvili Nina NM20150 0 SŠ sv. Vincenta de Paul Bratislava  

Urbančíková Simona NM20140 0 ZŠ M.R.Štefánika, IPD  

Marušáková Ela NM20140 0 ZŠ M.R.Štefánika, IPD  

Valentovičová Linda NM20140 0 ZŠ Vrútocká  

Horváthová Ellie NM20140 0 SC Rudar  

Hromádková Eliška NM20150 0 SC Rudar  

Papantoniou Eva NM20140 0 bez klubu  

Rendošová Michaela NM20140 0 ZŠ Kulíškova  

Krasňanská Diana NM20140 0 ZŠ Na bielenisku 2  

Kováčová Vilma NM20140 0 Základná škola s materskou školou 
Častá 

 

Hollá Natália NM20150 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Kschillová Sára NM20140 0 Základná škola s materskou školou 
Častá 

 

Vandáková Nina NM20150 0 Základná škola s materskou školou 
Častá 

 

Paščáková Natália NM20150 0 ZŠ Na bielenisku 2  

Zimulová Chiara NM20140 0 ZŠ Kulíškova  

Káčerová Zuzana NM20150 0 SC Rudar  

Izsóf Tobias NM20150 0 SC Rudar  

Marková Michaela NM20150 0 SC Rudar  

Mraffková Dorota NM20140 0 ZŠ M.R.Štefánika, IPD  

Smolíčková Nina NM20150 0 ZŠ M.R.Štefánika, IPD  

Lišková Lucia NM20140 0 ZŠ M.R.Štefánika, IPD  

Dančová Lenka NM20150 0 SŠ sv. Vincenta de Paul Bratislava  

Kublová Klára NM20150 0 SŠ sv. Vincenta de Paul Bratislava  

Galbová Isabella NM20150 0 SŠ sv. Vincenta de Paul Bratislava  

Piovarči Nela NM20150 0 SŠ sv. Vincenta de Paul Bratislava  

Orgoňová Diana NM20140 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Čokoládová tretra

VÝSLEDKY

( Bratislava 22.05.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 19.05.2025 2:1511/16



Neupauer Zoe NM20140 0 Brilliant stars  

Orgonová Diana NM20140 0 Slávia STZ  

Kostolanská Ivana NM20150 0 ZŠ Černyševského, 8  

Berisha Luana NM20150 0 ZŠ Černyševského, 8  

Hutárová Patrícia NM20140 0 Atletika Inter Bratislava  

Poláková Simona NM20150 0 Atletika Inter Bratislava  

Ambrušová Tereza NM20150 0 Atletika JOJO Lamač  

Šelmeciová Hana NM20150 0 Atletika JOJO Lamač  

Poláčková Emma NM20150 0 AC Stavbár Nitra  

Ivaničová Zoja NM20140 0 AC Stavbár Nitra  

Vancová Laura NM20140 0 AC Stavbár Nitra  

Fusková Michaela NM20140 0 AC Stavbár Nitra  

Chovancová Sára NM20150 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Hanajíková Karin NM20140 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Cingelová Júlia NM20140 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Papinčáková Mária NM20150 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Varošová Timea NM20150 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Hrvolová Nela NM20140 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Nevidzanová Júlia NM20150 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Diviaková Natália NM20140 0 Atletický klub AC Malacky  

Majková Natália NM20140 0 Atletický klub Bojničky  

Žitniaková Barbora NM20140 0 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  

Sojková Tatiana NM20140 0 Pohybko Sereď  

Morávková Margaréta NM20150 0 ZŠ Jána Kupeckého Pezinok  

Celkom 77 atlétov/atletiek

 

Hoľanová Aneta NM20170 0 Atletický klub AC Malacky  

Habová Šarlota NM20160 0 Atletický klub AC Malacky  

Hrušovská Vanda NM20160 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Gerhatová Linda NM20170 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Slamková Viktória NM20170 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Rábeková Nela NM20170 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Baluchová Olívia NM20160 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Vavrušková Alia NM20170 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Martišová Ema NM20160 0 AC Stavbár Nitra  

Svedoníková Sára NM20170 0 Naša atletika Bratislava  

Putzová Prea NM20170 0 Naša atletika Bratislava  

Pirníková Julia NM20160 0 Naša atletika Bratislava  

Pilyugina Aleksandra NM20160 0 Atletický klub Puma Senec  

Trangelová Diana NM20160 0 Longital sport club  

Reshetová Emília NM20170 0 Longital sport club  

Majková Viktória NM20160 0 Atletický klub Bojničky  

Šťastná Noemi NM20170 0 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  

Modrovičová Veronika NM20170 0 ZŠ Jána Kupeckého Pezinok  

Nagyová Natália NM20170 0 ZŠ Jána Kupeckého Pezinok  

MenoSP Narodený KlubUmie.

200 m Prípravka-dievčata  22.05.2025 8:00

SČ Výkon  

 unofficial

Body

Čokoládová tretra

VÝSLEDKY

( Bratislava 22.05.2025 )
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Valúšková Ella NM20160 0 Atletický klub Kúty  

Baumgartnerová Karolína NM20170 0 Atletický klub Kúty  

Hurajtová Taruna NM20160 0 Atletika Inter Bratislava  

Holešová Matilda NM20160 0 Bežecká akadémia Marcela Matanina  

Antalíková Lucia NM20160 0 Bežecká akadémia Marcela Matanina  

Vevrková Nina NM20160 0 Bežecká akadémia Marcela Matanina  

Ryibitskaya Milena NM20160 0 Brilliant stars  

Karasová Karolína NM20160 0 ZŠ Černyševského, 8  

Rišková Nina NM20160 0 AK Kúty  

Richardson Hilda NM20170 0 Brilliant stars  

Mihálová Izabela NM20160 0 ZŠ M.R.Štefánika, IPD  

Krakovik Kristína NM20160 0 ZŠ M.R.Štefánika, IPD  

Méryová Lili NM20160 0 ZŠ M.R.Štefánika, IPD  

Hradílková Margaréta NM20160 0 SŠ sv. Vincenta de Paul Bratislava  

Lešková Lujza Mária NM20170 0 SŠ sv. Vincenta de Paul Bratislava  

Petáková Rebeka NM20160 0 ZŠ Sokolíkova Bratislava  

Lago Jana NM20160 0 ZŠ Sokolíkova Bratislava  

Stodolicová Žofia NM20170 0 ZŠ M.R.Štefánika, IPD  

Gyurászová Dominika NM20160 0 ZŠ M.R.Štefánika, IPD  

Sklenárová Katarína NM20160 0 xxx  

Beleš Lilien NM20160 0 SC Rudar  

Mišnicová Michelle NM20170 0 ZŠ Tbiliská  

Lackovičová Liliana NM20160 0 SŠ Novohradská  

Vargová Vivien NM20160 0 SŠ Novohradská  

Mydlíková Lujza NM20160 0 ZŠ Kulíškova  

Tomašková Tereza NM20250 0 ZŠ Pankúchova 4 Bratislava  

Kuková Hana NM20170 0 ZŠ Na bielenisku 2  

Bieliková Mia NM20160 0 ZŠ Na bielenisku 2  

Fabianová Paulína NM20160 0 Základná škola s materskou školou 
Častá 

 

Maníková Mia NM20160 0 ZŠ Vrútocká  

Ruščinová Mia NM20160 0 ZŠ Pankúchova 4 Bratislava  

Alexandra Petrová NM20170 0 ZŠ Sokolíkova Bratislava  

Mihoková Adela NM20160 0 ZŠ Vrútocká  

Fialová Nela NM20160 0 Základná škola s materskou školou 
Častá 

 

Štefušová Katarína NM20160 0 ZŠ Na bielenisku 2  

Záhorcová Eliška NM20160 0 NAŠA ATLETIKA  

Kovalančíková Júlia NM20170 0 ZŠ Vrútocká  

Formánková Zuzana NM20160 0 KĽŠ Kryha  

Wagnerová Eva NM20160 0 SŠ Novohradská  

Lehocká Lucka NM20170 0 ZŠ Tbiliská  

Škodová Sabína NM20170 0 AK Kúty  

Durisova Michaela NM20160 0 3NT Bratislava  

Reshetova Emilia NM20170 0 longital  

Škottová Dorota NM20170 0 ZŠ M.R.Štefánika, IPD  

Boledovičová Hana NM20160 0 ZŠ Sokolíkova Bratislava  

Butrim Anastasiia NM20160 0 ZŠ Sokolíkova Bratislava  

Kosnáčová Lucia NM20160 0 SŠ sv. Vincenta de Paul Bratislava  

Múčková Nela NM20160 0 SŠ sv. Vincenta de Paul Bratislava  

Košíková Lívia NM20160 0 SŠ sv. Vincenta de Paul Bratislava  

Čokoládová tretra

VÝSLEDKY

( Bratislava 22.05.2025 )
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Andrejkovič Zina NM20160 0 ZŠ M.R.Štefánika, IPD  

Janovcová Ema NM20170 0 ZŠ M.R.Štefánika, IPD  

Krajíčková Sára NM20170 0 ZŠ M.R.Štefánika, IPD  

Valovska Hana NM20170 0 Brilliant stars  

Hikl Zuzana NM20160 0 ZS Karloveská 61, Bratislava  

Putzová Prea NM20170 0 ZŠ Černyševského, 8  

Rohutná Tamara NM20160 0 ZŠ Černyševského, 8  

Mikušíková Lara NM20160 0 Bežecká akadémia Marcela Matanina  

Praženicová Natalia NM20170 0 Bežecká akadémia Marcela Matanina  

Szabová Zuzana NM20160 0 Atletika Inter Bratislava  

Novotná Karolína NM20160 0 Atletika Inter Bratislava  

Maderičová Natália NM20160 0 Atletický klub Kúty  

Janíčková Gabriela NM20160 0 ZŠ Jána Kupeckého Pezinok  

Lošonská Olívia NM20170 0 ZŠ Jána Kupeckého Pezinok  

Hutňanová Nina NM20160 0 BK hraj na tie nohy Bratislava  

Cvengroš Lea NM20170 0 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  

Vizváry Annabel NM20170 0 Atletický klub Kúty  

Borsíková Lesana NM20160 0 Longital sport club  

Zlacká Katarína NM20160 0 Longital sport club  

Pučeková Lina NM20170 0 Atletický klub Puma Senec  

Sládečková Tereza NM20170 0 Naša atletika Bratislava  

Truchlíková Lujza NM20160 0 Naša atletika Bratislava  

Martišová Alica NM20160 0 AC Stavbár Nitra  

Baková Tereza NM20170 0 AC Stavbár Nitra  

Revická Lucia NM20160 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Konečná Patrícia NM20160 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Priesolová Dominika NM20160 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Petruľáková Hana NM20160 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Šelingová Nikol NM20160 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Janotíková Michaela NM20160 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Vávrová Izabela Sára NM20170 0 Atletický klub AC Malacky  

Čembová Kristína NM20160 0 Atletický klub AC Malacky  

Čičatková Izabela NM20160 0 Atletický klub AC Malacky  

Celkom 101 atlétov/atletiek

 

Krupp Richard NM20170 0 ZŠ Jána Kupeckého Pezinok  

Srniček Juraj NM20160 0 Atletický klub Čadca  

Rusňák Adam NM20160 0 Atletický klub AC Malacky  

Hoľan Richard NM20170 0 Atletický klub AC Malacky  

Haba Tadeáš NM20160 0 Atletický klub AC Malacky  

Csanda Marcel NM20170 0 Atletický club Nové Zámky  

Schleicher Elijah NM20160 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Adamovič Lukáš NM20160 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Panák Martin NM20170 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Rebroš Viliam NM20160 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

MenoSP Narodený KlubUmie.

200 m Prípravka-chlapci  22.05.2025 8:00

SČ Výkon  

 unofficial

Body
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Havlík Matej NM20170 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Fatyka Tobias NM20170 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Novotný Viktor NM20160 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Horňák Alex NM20160 0 AC Stavbár Nitra  

Homola Jakub NM20160 0 Naša atletika Bratislava  

Plesník Richard NM20160 0 Naša atletika Bratislava  

Sládek Mirko NM20170 0 Naša atletika Bratislava  

Špilák Patrik NM20160 0 Atletický klub Puma Senec  

Dillane Benjamin NM20160 0 Atletický klub Puma Senec  

Klukay Adam NM20170 0 Atletický klub Puma Senec  

Khandl Samuel NM20170 0 Atletika JOJO Lamač  

Murín Viktor NM20160 0 Atletika JOJO Lamač  

Fábián Timothy NM20170 0 Atletika Stará Turá  

Muller Mathias NM20170 0 Longital sport club  

Kristín Daniel NM20160 0 Longital sport club  

Mikula Matúš NM20140 0 Prihlasujem Matúša samostatne  

Surati Jovan NM20160 0 Brilliant stars  

Felix Adam NM20160 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Pastucha Matej NM20170 0 ZŠĽŠ Modra  

Fico Jakub NM20170 0 ZŠ Nevädzová  

Sloboda Peter NM20170 0 SŠ Novohradská  

Badura Milan NM20170 0 ZS Veľké Levare  

Mikuš Kristián NM20170 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Novák Lukáš NM20160 0 ZŠ Pankúchova 4 Bratislava  

Šulik Alfréd NM20160 0 Cirkevná škola Malacky  

Chocholáček Oliver NM20160 0 AK Junior Holíč  

Dudon Branislav NM20160 0 ZŠ Medzilaborecká  

Sýkorjak Róbert NM20170 0 Trackacademy  

Plesník Alan NM20170 0 Brilliant stars  

Marko Luka NM20150 0 SZŠ Brilliant stars  

Pavlovič Oliver NM20170 0 Atletický klub Kúty  

Bunda Lukáš NM20160 0 Longital sport club  

Podhradský Tomáš NM20160 0 Longital sport club  

Gulčík Marek NM20160 0 Bežecká akadémia Marcela Matanina  

Kurina Tomáš NM20160 0 Atletika JOJO Lamač  

Kubičár Matej NM20160 0 Atletika JOJO Lamač  

Deak Dávid NM20160 0 Atletický klub Puma Senec  

Žužov Alexej NM20170 0 Atletický klub Puma Senec  

Dopirak Adam NM20170 0 Naša atletika Bratislava  

Lováni Teodor NM20160 0 Naša atletika Bratislava  

Szarka Oliver NM20160 0 Naša atletika Bratislava  

Kubáň Matúš NM20170 0 Naša atletika Bratislava  

Ostroška Pavol NM20160 0 AC Stavbár Nitra  

Malaga Richard NM20170 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Maroš Martin NM20170 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Blahút Peter NM20160 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Harmadi Alex NM20170 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Hajaš Marko NM20160 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Blaško Michal NM20160 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Čokoládová tretra
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Straňovský Bruno NM20160 0 Atletický club Nové Zámky  

Haba Jonáš NM20160 0 Atletický klub AC Malacky  

Stanek Michal NM20170 0 Atletický klub AC Malacky  

Petrovič Pavol NM20160 0 Atletický klub AC Malacky  

Moravčík Daniel NM20160 0 Atletický klub AC Malacky  

Matovič Alex NM20170 0 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  

Pajer Matej NM20170 0 ZŠ Jána Kupeckého Pezinok  

Tyko Dávid NM20160 0 ZŠ Jána Kupeckého Pezinok  

Celkom 67 atlétov/atletiek

 

Čokoládová tretra

VÝSLEDKY

( Bratislava 22.05.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 19.05.2025 2:1516/16


